
Beretning 2024/2025 

 

Efter sidste generalforsamling er der sket lidt ændringer i bestyrelsen. 

- Peter valgte at forlade bestyrelsen 

- I midten af april fik Niels et meget alvorligt ildebefindende, der gjorde ham ukampdygtig i en 
længere periode, så derfor blev vi enige om i bestyrelsen, at Thomas skulle træde ind i 
bestyrelsen i stedet for Niels, der så blev suppleant. 

o Noget både Niels og vi andre i bestyrelsen er kommet frem til i enighed. 

 

Vi har i bestyrelsen arbejdet hårdt på at finde ud af hvor vi kunne skære i udgifterne og hvordan vi kunne 
få tjent penge til foreningen. Noget vi stadig arbejder med og vil arbejde mere med fremadrettet. 
Dette vil Birger komme mere ind på i hans beretning om regnskabet. 
 

Vi har i bestyrelsen meldt foreningen, som frivillige til Royal Run i Korsør den 9. juni. Jeg afventer svar fra 
arrangørerne, omkring hvordan det kommer til at foregå. 

Vi har valgt at vi skal stille med op med til 15 frivillige til denne dag, så hvis man har lyst og tid mandag 
den 9. juni til at være frivillig til hele Danmarks løbefest, så send en mail til 
formand@eggeslevmaglesgif.dk med navn og kontaktoplysninger, så skriver jeg dig på listen. 
Dette giver os penge til vores forening, og jo mere vi kan vise flaget ude i vores nabobyer, jo bedre er det 
for vores allesammen fælles forening. 
 

Lidt om afdelingerne: 
 

Bueskydning holder dampen kørende med de 2-3 medlemmer der er kommet til denne sæson.  
Vi er ved at få stablet et samarbejde med Boeslunde Campingplads.  
Da campingpladsen gerne vil lægge græsareal til et par arrangementer med bueskydning.  
De penge der kommer ind på disse arrangementer, vil tilgå Eggeslevmagle S.G. og IF. 

Dette med håb om at vi får lidt flere medlemmer inden for bueskydning. 

Boeslunde Camping vil bruge Idrætsforeningen i deres markedsføring. 
Derudover er Thyge ved at stable et samarbejde op med Omø, hvor Thyge tager en tur til øen og 
underviser interesserede i bueskydning. 
 

Disc Golf har fået udvidet banen i Slagelse til 18 huller og de havde arbejdslørdag den 15. marts, hvor 
de fik lagt fliser til deres hvide, røde og gule tee’s/startsteder. Disc Golf træner hen over 
foråret/sommeren/efteråret udendørs, hhv. hver anden onsdag i Skælskør Lystskov og hver anden 
onsdag ved Frederikshøj i Slagelse. Vi prøver at få etableret, så de kan få lov til at træne indendørs i 
vintermåneder i Slagelse, men ikke nemt, da alle foreninger råber efter mere haltid. 
 

Gymnastikken afholdt denne sæsons opvisning lørdag den 22. marts, det var en god dag med masser af 
god gymnastik, selvom det bliver sværere og sværere at få vores voksen og senior hold med til 
gymnastikopvisningen.  
Børnegymnastikken holdt afslutning i onsdags den 26. marts, seniorgymnastik holder afslutning i 
morgen den 1. april. 
Yogaholdende og Skinker og Skavanker stopper løbende den næste måneds tid. 
 

Kroket har 10 spillere der nyder at komme ud og spille/træne hver mandag og onsdag formiddag. 

Kroket har afholdt julefrokost i januar. 

 

Litteratur har mødtes sidste gang i starten af denne måned og Jette er glad og tilfreds med de 8 
medlemmer der møder op den første onsdag i måneden fra oktober måned. 

Så vi håber at holdet vil blive ved så længe de kan finde nogen gode bøger og læse. 

 

Petanque har i løbet af året afholdt forskellige spil i samarbejde med de omkringliggende foreninger.  
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Derudover har de afholdt vinspil. 
Igen i år er Eggeslevmagle S.G. & IF’s petanque afdeling værter for landsmesterskabet i Petanque. 
Hvilket vi er rigtig glade for. 
 

Skydning er i gang med at få repareret/udskiftet bag pladerne på deres baner og forventer at de inden 
sæsonstarten i september er færdige med arbejdet. De holder afslutning på mandagsholdet i løbet af 
april måned og torsdagsholdet forventes at have afslutning i slutningen af maj måned. Der tages 
forbehold for skolens skriftlige eksamener i maj måned. 
 

Stolemotion: Gitte har i denne sæson haft alle 3 stolemotionshold, da Jytta desværre blev ramt af kræft 
inden sæsonstarten sidste år. Vi er selvfølgelig kede af at måtte undvære Jytta i denne sæson, og vi 
ønsker hende stadig rigtig god bedring og håber at hun vender stærkt tilbage til sæsonstarten i år. 
Ellers har Gitte sagt ja til at have alle 3 hold i næste sæson, indtil Jytta vender tilbage fra hendes 
sygdomsforløb. 
 

I slutningen af 2024 valgte MTB at forlade Eggeslevmagle S.G. & IF, grunden er at de ikke vil være med til 
at styrke vores fælles forening, da vi har valgt at forhøje driftskontingentet. De har derfor startet deres 
egen lille forening og vi ønsker dem held og lykke. 
 

Er man en afdeling i Eggeslevmagle S.G. & IF, der går med ideen om at forlade foreningen, så tag fat i 
bestyrelsen, så vi sammen kan løse de udfordringer/problemer der er.  
Vi ønsker på ingen måde i bestyrelsen, at Eggeslevmagle S.G. & IF skal opløses og vi ønsker på ingen 
måde at blive uvenner med nogen af afdelingerne. 
 

Selv om de fleste aktiviteter er lukket ned for sommeren, er der stadig gang i Petanque, Kroket og Disc 
golf, så hvis du møder dem enten i området omkring Skælskør hallen, eller i Skælskør 
Lystskov/Frederikshøj, Slagelse, så giv dem gerne et hej og et smil med på vejen. 
 

Og så en stor tak.  
Tak til alle vores fantastiske instruktører der uge efter uge møder op og gør deres arbejde, for at alle 
vores medlemmer kan komme ud og udøve deres sport.  
Også en stor tak til alle vores fantastiske medlemmer, uden jer kunne vi ikke holde gang i vores arbejde 
med at gøre Eggeslevmagle S.G. & IF til en stærk forening. 
Også en stor tak skal lyde for samarbejdet i bestyrelsen i det forgangne år.  
 

Til slut vil jeg gerne sige, at dette år, bliver mit sidste år som formand for Eggeslevmagle S.G. & IF, da jeg 
har brug for at bruge mine kompetencer og kræfter i andre anliggender.  
Og nej jeg vender ikke foreningen ryggen, da jeg forsætter som instruktør i børnegymnastikken, så længe 
jeg synes det er sjovt og gør mig glad. Og så længe mit helbred kan holde til det, jeg er desværre ikke 
helt så ung længere og jeg har desværre fået til raget mig nogen skavanker, der gør at mit helbred ikke er 
som det skal være. 
Bestyrelsen kan altid række en hånd ud til mig, hvis der er noget jeg skal hjælpe med, uanset hvad der 
skal hjælpes med. 
Så jeg vil altid bakke op omkring Eggeslevmagle S.G. & IF. 
 

     Liza Maegaard Vestberg 

     Formand, Eggeslevmagle S.G. & IF 


